
平成 22年 6月 10日 

株 主 各 位 

東京都大田区南雪谷二丁目 17 番 8号 

サ ン ユ ー 建 設 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  馬 場 邦明 

 

定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 
拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、平成 22年 6月 10日付でご送付申し上げました弊社「第 61回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。 

 なお、TDnetにより株式会社大阪証券取引所に提出しております「第 61回定時株主総会

招集ご通知」の PDFデータにつきましては、誤りを訂正済みであります。 

敬具 

 
記 

 
【訂正個所】 

第 61回定時株主総会招集ご通知 書面 16ページ（訂正箇所は  で表示） 

 

（訂正前） 

   Ⅷ．賃貸当不動産に関する注記 

 
（訂正後） 

   Ⅷ．賃貸等不動産に関する注記 

 

 

 

以 上 

 

 


